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OPRACOWAŁ

DWORZEC KOLEJOWY
Czerwonak ul. Gdyńska
dz. nr 2/4, obręb Czerwonak

PRZEKROJE

TEL/FAX 61-6497394 WWW.MSA.NET.PL

61-501 POZNAŃ, UL. DĄBRÓWKI 2,b'/4

MICHNOWICZ STASZEWSKI ARCHITEKCI

STR0NA _ _ _

ZADANIE PROJEKTOWE Przebudowa, nadbudowa i zmiana sposobu użytkowania dworca kolejowego
w Czerwonaku z infrastrukturą zewnętrzną, w ramach zadania inwestycyjnego:
"Dokumentacja techniczna na rewitalizację dworców i terenów przydworcowych
wzdłuż linii kolejowej nr 356 - gmina Czerwonak"
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OZNACZENIA NA RYSUNKU: ŚCIANY ISTNIEJĄCE ŚCIANY ISTNIEJĄCE - WYBURZENIA UZUPEŁNIENIA ISTNIEJĄCYCH ŚCIAN ZEWNĘTRZNYCH  - bloczki gazobetonowe, od zewnątrz warstwa cegły - uzupełnienie zgodnie z istniejącym wątkiem cegły ŚCIANY MUROWANE W CZĘŚCI PROJEKTOWANEJ  - bloczki gazobetonowe ŚCIANY WEWNĘTRZNE NA STROPACH DREWNIANYCH  - płyta GK mocowana na ruszcie stalowym, wypelnienie z wełny mineralnej ELEMENTY ŻELBETOWE -wg projektu konstrukcyjnego IZOLACJA TERMICZNA  - OCIEPLENIE ŚCIAN OD WEWNĄTRZ  bloczki z betonu poryzowanego gr. 12cm klejone od wewnątrz do ściany, np. w systemie Multipor firmy Xella, wsp. przenikania ciepła po ociepleniu U=0,3W/m2K - OCIEPLENIE POŁACI DACHOWEJ wełna mineralna λ = 0,039W/mK λ = 0,039W/mK  = 0,039W/mK = 0,039W/mK płyta z pianki PIR λ = 0,024W/mK λ = 0,024W/mK  = 0,024W/mK = 0,024W/mK współczynnik dla przegrody po ociepleniu U=0,20W/m2K - OCIEPLENIE POSADZKI STYROPIAN  styropian EPS200-036 gr.12cm  - OCIEPLENIE ŚCIAN PIWNICY OD ZEWNĄTRZ styropian ekstrudowany gr.10cm λ = 0,031 W/mK, λ = 0,031 W/mK,  = 0,031 W/mK, = 0,031 W/mK, K, , klejony na warstwie klejowej ciągłej WENTYLACJA GRAWITACYJNA 
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DACH W CZĘŚCI DWUKONDYGNACYJNEJ - POKRYCIE DACHOWE - dachówka ceramiczna, zakładkowa, w kolorze grafitowym, zbliżona formą i kolorem do oryginalnej Freiwaldau Sturm - KONTRŁATY I ŁATY DREWNIANE  - WIATROIZOLACJA - KROKWIE DREWNIANE - naprawa i wymiana elementów istniejącej konstrukcji dachowej - wg proj konstrukcji   - wg proj konstrukcji  - IZOLACJA TERMICZNA - wełna mineralna pomiędzy i pod krokwiami - gr.20cm (15cm pomiedzy krokwiami +5cm pod krokwiami) λ = 0,036 W/mK λ = 0,036 W/mK  = 0,036 W/mK = 0,036 W/mK - PAROIZOLACJA FOLIA PE 0,3mm - PODBITKA Z PŁYT GKF (na ruszcie stalowym krzyżowym mocowanym bezpośrednio do konstrukcji drewnianej) - poddasze użytkowe powinno być oddzielone o palnej poddasze użytkowe powinno być oddzielone o palnej konstrukcji dachu elementami o odporności ogniowej EI30, elementy konstrukcji dachu obudowane do R15 przez obłożenie płytami GKF lub gipsowo włóknowymi ognioodpornymi. System producenta powinien posiadać certyfikat ITB w zakresie wymaganej ochrony przeciwpożarowej DACH W CZĘŚCI JEDNOKONDYGNACYJNEJ - POKRYCIE DACHOWE - dachówka ceramiczna, zakładkowa, w kolorze grafitowym, POKRYCIE DACHOWE - dachówka ceramiczna, zakładkowa, w kolorze grafitowym, zbliżona formą i kolorem do oryginalnej Freiwaldau Sturm - KONTRŁATY I ŁATY DREWNIANE - mocowane do krowi przez izolację termiczną  KONTRŁATY I ŁATY DREWNIANE - mocowane do krowi przez izolację termiczną   - mocowane do krowi przez izolację termiczną  - WIATROIZOLACJA WIATROIZOLACJA - TERMOIZOLACJA - płyta PIR 12cm TERMOIZOLACJA - płyta PIR 12cm - PŁYTA GIPSOWO - WŁÓKNOWA EI30 PŁYTA GIPSOWO - WŁÓKNOWA EI30  - WŁÓKNOWA EI30 - WŁÓKNOWA EI30  WŁÓKNOWA EI30 WŁÓKNOWA EI30  EI30 - ISTNIEJĄCA KONSTRUKCJA DACHU - wzmocnienie pozostawianych elementów  - wzmocnienie pozostawianych elementów konstrukcji i wymiana niektórych elementów wg proj. konstr. - zabezpieczona  - zabezpieczona przeciwpożarowo przez malowanie (NRO) pożarowo przez malowanie (NRO) STROP DREWNIANY MIĘDZYKONDYGNACYJNY - WYKŁADZINA OBIEKTOWA, PŁYTKI GRESOWE, PODŁOGA DREWNIANA MALOWANA - wg  MALOWANA - wg  - wg zestawienia pomieszczeń - WARSTWA POSADZKOWA  - płyty włóknowo gipsowe posadzkowe klejone (suchy jastrych) 2x10mm,  - warstwa wtrównawcza - keramzyt gr. 1-2cm - paroizolacja folia pe 0,3mm z zakładem na ściany (w pomieszczeniach mokrych  (w pomieszczeniach mokrych membrana z folii płynnej z zakładem na ściany min. 30cm, kabiny natryskowe zakład 1,8m) - ślepa podłoga - płyta OSB posadzkowa na pióro wpust 25mm - STROP - konstrukcja drewniana - istniejącą polepę należy usunąć a jako warstwę wygłuszającą/balastową zastosować wełnę mineralną akustyczną - SUFIT - stropy międzykondygnacyjne o konstrukcji drewnianej należy zabezpieczyć międzykondygnacyjne o konstrukcji drewnianej należy zabezpieczyć przez obudowę do odporności ogniowej REI60 płytami włóknowo gipsowymi zgodnie z aprobatą techniczną ITB dla systemu zabezpieczenia przeciwpożarowego danego producenta. . STROP NAD PIWNICĄ - PODŁOGA wg zestawienia pomieszczeń (płytki gresowe, płytki granitowe) płytki gresowe, płytki granitowe) ) - WARSTWA POSADZKOWA  WARSTWA POSADZKOWA  - płyty włóknowo gipsowe posadzkowe klejone 2x10mm,   - warstwa wtrównawcza - keramzyt gr. 1-2cm - ISTNIEJĄCY STROP CEGLANY Z POLEPĄ - polepę należy usunąć (odciażenie konstrukcji), - belki stalowe stropu oczyścić zabezpieczyć antykorozyjnie  - ułożyć warstwę paroizolacji folia PE 0,3mm - przestrzeń międzystropową wypełnić keramzytem termicznym.  - na wierzchniej warstwie keramzytu wykonać szpryc cmentowy stabilizujący. - spodnią część stropu - oczyścić chemicznie, uzupełnić ubytki spoiny i zagruntować - belki satolowe stropu - belki skorodowane oczyścić i zabezpieczyć antykorozyjnie oraz przeciwpożarowo do R60 przez malowanie lubobudowę. Pod belkami mocno  lubobudowę. Pod belkami mocno . Pod belkami mocno uszkodzonymi przez korozją wykonac wzmocnienia wg proj. konstrukcyjnego. ANTRESOLA 1 -wykładzina obiektowa PCV na warstwie wyrównawczej 1cm wykładzina obiektowa PCV na warstwie wyrównawczej 1cm -strop - płyta żelbetowa wg projektu konstrukcyjnego  wg projektu konstrukcyjnego -sufit podwieszany - płyta gk  ANTRESOLA 2 WARSTWA WYKOŃCZENIOWA - wykładzina obiektowa PCV   wykładzina obiektowa PCV  - płyta OSB z warstwą wygłuszającą, gr. 3cm płyta OSB z warstwą wygłuszającą, gr. 3cm  z warstwą wygłuszającą, gr. 3cm , gr. 3cm -	KONSTRUKCJA STALOWA - wg projektu konstrukcji KONSTRUKCJA STALOWA - wg projektu konstrukcji -	OBUDOWA KONSTRUKCJI  OBUDOWA KONSTRUKCJI  ISTNIEJĄCE SCHODY DREWNIANE - STOPNICE - wymienić uszkodzone i zniszczone stopnie. Elementy dreniane (stopnie, podstopnice, wangi i balustrady) oczyścić z warstw farby, Zagruntować przeparatami przeciw grzybicznie i zabezpieczyć do NRO, stopnie i spoczniki malować lakierami poliuretanowymi o wysokim wspólczynniku odporności na ścieranie.  - BIEGI SCHODÓW - zabezpieczone przeciwpożarowo od spodu płytą GKF lub gipsowo-włóknową do odporności ogniowej  EI60. PODŁOGA NA GRUNCIE W PIWNICY - PODŁOGA - cegła układana na płasko na zapr. cementowej, w pom. techn.  - cegła układana na płasko na zapr. cementowej, w pom. techn. - cegła układana na płasko na zapr. cementowej, w pom. techn. cegła układana na płasko na zapr. cementowej, w pom. techn. posadzka betonowa zatarta nagladko malowana farbą chlorokuczukową - POSADZKA/GŁADŹ BETONOWA B-20 gr. 6cm ZATARTA NA GADADKO, ZBROJONA PRZECIWSKURCZOWO, DZYLATOWANA OBWODOWO I W POLACH max.6,0x6,0m. - STYROPIAN EPS200-036 GR.12cm - IZOLACJA PRZECIWWILGOCIOWA 2x FOLIA PE 0,3mm KLEJONA NA ZAKŁAD, WYWIJANA NA ŚCIANY I KLEJONA DO POZIOMU IZOLACJI ISTNIEJĄCEJ POZIOMEJ ŚCIAN - CHUDY BETON 8cm ZAGRUNTOWANY EMULSJĄ BITUMICZNĄ WODNĄ - PODSYPKA ŻWIROWA ZAGĘSZCZONA  PODŁOGA NA GRUNCIE PARTERU - POSADZKA - płytka gresowa, płytka granitowa - wg zestawienia pomieszczeń, , płytka granitowa - wg zestawienia pomieszczeń,  - wg zestawienia pomieszczeń, a pomieszczeń,  pomieszczeń, zeń, eń, nośność posadzki 5kN/m2 - POSADZKA/GŁADŹ BETONOWA gr. 6cm ZATARTA NA GADADKO, ZBROJONA PRZECIWSKURCZOWO, DZYLATOWANA OBWODOWO I W POLACH max.6,0x6,0m. - STYROPIAN EPS200-036 GR.12cm - IZOLACJA PRZECIWWILGOCIOWA 2x FOLIA PE 0,3mm KLEJONA NA ZAKŁAD, w ponieszczeniach mokrych folia płynna z zakładem naściany min.30cm.  - CHUDY BETON 8cm ZAGRUNTOWANY EMULSJĄ BITUMICZNĄ WODNĄ - PODSYPKA ŻWIROWA ZAGĘSZCZONA  PODŁOGA NA GRUNCIE W BIBLIOTECE - POSADZKA - płytki granitowe - wg zestawienia pomieszczeń, nośność posadzki w POSADZKA - płytki granitowe - wg zestawienia pomieszczeń, nośność posadzki w i granitowe - wg zestawienia pomieszczeń, nośność posadzki w  - wg zestawienia pomieszczeń, nośność posadzki w pod regałami 10kN/m2 - PŁYTA ŻELBETOWA - płyta żelbetowa o podwyższonej nośności, zbrojona włóknem PŁYTA ŻELBETOWA - płyta żelbetowa o podwyższonej nośności, zbrojona włóknem rozproszonym - FOLIA PE 0,3mm FOLIA PE 0,3mm - STYROPIAN EPS200-036 GR.12cm STYROPIAN EPS200-036 GR.12cm - IZOLACJA PRZECIWWILGOCIOWA 2x FOLIA PE 0,3mm KLEJONA NA ZAKŁAD, w IZOLACJA PRZECIWWILGOCIOWA 2x FOLIA PE 0,3mm KLEJONA NA ZAKŁAD, w pomieszczeniach mokrych folia płynna z zakładem naściany min.30cm.  mieszczeniach mokrych folia płynna z zakładem naściany min.30cm.  ieszczeniach mokrych folia płynna z zakładem naściany min.30cm.  - CHUDY BETON 8cm ZAGRUNTOWANY ROZTWOREM BITUMICZNYM CHUDY BETON 8cm ZAGRUNTOWANY ROZTWOREM BITUMICZNYM - PODSYPKA ŻWIROWA ZAGĘSZCZONA WARSTWAMI CO 30cm PODSYPKA ŻWIROWA ZAGĘSZCZONA WARSTWAMI CO 30cm 
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DACH W CZĘŚCI DWUKONDYGNACYJNEJ - POKRYCIE DACHOWE - dachówka ceramiczna, zakładkowa, w kolorze grafitowym, zbliżona formą i kolorem do oryginalnej Freiwaldau Sturm - KONTRŁATY I ŁATY DREWNIANE  - WIATROIZOLACJA - KROKWIE DREWNIANE - naprawa i wymiana elementów istniejącej konstrukcji dachowej - wg proj konstrukcji   - wg proj konstrukcji  - IZOLACJA TERMICZNA - wełna mineralna pomiędzy i pod krokwiami - gr.20cm (15cm pomiedzy krokwiami +5cm pod krokwiami) λ = 0,036 W/mK λ = 0,036 W/mK  = 0,036 W/mK = 0,036 W/mK - PAROIZOLACJA FOLIA PE 0,3mm - PODBITKA Z PŁYT GKF (na ruszcie stalowym krzyżowym mocowanym bezpośrednio do konstrukcji drewnianej) - poddasze użytkowe powinno być oddzielone o palnej poddasze użytkowe powinno być oddzielone o palnej konstrukcji dachu elementami o odporności ogniowej EI30, elementy konstrukcji dachu obudowane do R15 przez obłożenie płytami GKF lub gipsowo włóknowymi ognioodpornymi. System producenta powinien posiadać certyfikat ITB w zakresie wymaganej ochrony przeciwpożarowej DACH W CZĘŚCI JEDNOKONDYGNACYJNEJ - POKRYCIE DACHOWE - dachówka ceramiczna, zakładkowa, w kolorze grafitowym, POKRYCIE DACHOWE - dachówka ceramiczna, zakładkowa, w kolorze grafitowym, zbliżona formą i kolorem do oryginalnej Freiwaldau Sturm - KONTRŁATY I ŁATY DREWNIANE - mocowane do krowi przez izolację termiczną  KONTRŁATY I ŁATY DREWNIANE - mocowane do krowi przez izolację termiczną   - mocowane do krowi przez izolację termiczną  - WIATROIZOLACJA WIATROIZOLACJA - TERMOIZOLACJA - płyta PIR 12cm TERMOIZOLACJA - płyta PIR 12cm - PŁYTA GIPSOWO - WŁÓKNOWA EI30 PŁYTA GIPSOWO - WŁÓKNOWA EI30  - WŁÓKNOWA EI30 - WŁÓKNOWA EI30  WŁÓKNOWA EI30 WŁÓKNOWA EI30  EI30 - ISTNIEJĄCA KONSTRUKCJA DACHU - wzmocnienie pozostawianych elementów  - wzmocnienie pozostawianych elementów konstrukcji i wymiana niektórych elementów wg proj. konstr. - zabezpieczona  - zabezpieczona przeciwpożarowo przez malowanie (NRO) pożarowo przez malowanie (NRO) STROP DREWNIANY MIĘDZYKONDYGNACYJNY - WYKŁADZINA OBIEKTOWA, PŁYTKI GRESOWE, PODŁOGA DREWNIANA MALOWANA - wg  MALOWANA - wg  - wg zestawienia pomieszczeń - WARSTWA POSADZKOWA  - płyty włóknowo gipsowe posadzkowe klejone (suchy jastrych) 2x10mm,  - warstwa wtrównawcza - keramzyt gr. 1-2cm - paroizolacja folia pe 0,3mm z zakładem na ściany (w pomieszczeniach mokrych  (w pomieszczeniach mokrych membrana z folii płynnej z zakładem na ściany min. 30cm, kabiny natryskowe zakład 1,8m) - ślepa podłoga - płyta OSB posadzkowa na pióro wpust 25mm - STROP - konstrukcja drewniana - istniejącą polepę należy usunąć a jako warstwę wygłuszającą/balastową zastosować wełnę mineralną akustyczną - SUFIT - stropy międzykondygnacyjne o konstrukcji drewnianej należy zabezpieczyć międzykondygnacyjne o konstrukcji drewnianej należy zabezpieczyć przez obudowę do odporności ogniowej REI60 płytami włóknowo gipsowymi zgodnie z aprobatą techniczną ITB dla systemu zabezpieczenia przeciwpożarowego danego producenta. . STROP NAD PIWNICĄ - PODŁOGA wg zestawienia pomieszczeń (płytki gresowe, płytki granitowe) płytki gresowe, płytki granitowe) ) - WARSTWA POSADZKOWA  WARSTWA POSADZKOWA  - płyty włóknowo gipsowe posadzkowe klejone 2x10mm,   - warstwa wtrównawcza - keramzyt gr. 1-2cm - ISTNIEJĄCY STROP CEGLANY Z POLEPĄ - polepę należy usunąć (odciażenie konstrukcji), - belki stalowe stropu oczyścić zabezpieczyć antykorozyjnie  - ułożyć warstwę paroizolacji folia PE 0,3mm - przestrzeń międzystropową wypełnić keramzytem termicznym.  - na wierzchniej warstwie keramzytu wykonać szpryc cmentowy stabilizujący. - spodnią część stropu - oczyścić chemicznie, uzupełnić ubytki spoiny i zagruntować - belki satolowe stropu - belki skorodowane oczyścić i zabezpieczyć antykorozyjnie oraz przeciwpożarowo do R60 przez malowanie lubobudowę. Pod belkami mocno  lubobudowę. Pod belkami mocno . Pod belkami mocno uszkodzonymi przez korozją wykonac wzmocnienia wg proj. konstrukcyjnego. ANTRESOLA 1 -wykładzina obiektowa PCV na warstwie wyrównawczej 1cm wykładzina obiektowa PCV na warstwie wyrównawczej 1cm -strop - płyta żelbetowa wg projektu konstrukcyjnego  wg projektu konstrukcyjnego -sufit podwieszany - płyta gk  ANTRESOLA 2 WARSTWA WYKOŃCZENIOWA - wykładzina obiektowa PCV   wykładzina obiektowa PCV  - płyta OSB z warstwą wygłuszającą, gr. 3cm płyta OSB z warstwą wygłuszającą, gr. 3cm  z warstwą wygłuszającą, gr. 3cm , gr. 3cm -	KONSTRUKCJA STALOWA - wg projektu konstrukcji KONSTRUKCJA STALOWA - wg projektu konstrukcji -	OBUDOWA KONSTRUKCJI  OBUDOWA KONSTRUKCJI  ISTNIEJĄCE SCHODY DREWNIANE - STOPNICE - wymienić uszkodzone i zniszczone stopnie. Elementy dreniane (stopnie, podstopnice, wangi i balustrady) oczyścić z warstw farby, Zagruntować przeparatami przeciw grzybicznie i zabezpieczyć do NRO, stopnie i spoczniki malować lakierami poliuretanowymi o wysokim wspólczynniku odporności na ścieranie.  - BIEGI SCHODÓW - zabezpieczone przeciwpożarowo od spodu płytą GKF lub gipsowo-włóknową do odporności ogniowej  EI60. PODŁOGA NA GRUNCIE W PIWNICY - PODŁOGA - cegła układana na płasko na zapr. cementowej, w pom. techn.  - cegła układana na płasko na zapr. cementowej, w pom. techn. - cegła układana na płasko na zapr. cementowej, w pom. techn. cegła układana na płasko na zapr. cementowej, w pom. techn. posadzka betonowa zatarta nagladko malowana farbą chlorokuczukową - POSADZKA/GŁADŹ BETONOWA B-20 gr. 6cm ZATARTA NA GADADKO, ZBROJONA PRZECIWSKURCZOWO, DZYLATOWANA OBWODOWO I W POLACH max.6,0x6,0m. - STYROPIAN EPS200-036 GR.12cm - IZOLACJA PRZECIWWILGOCIOWA 2x FOLIA PE 0,3mm KLEJONA NA ZAKŁAD, WYWIJANA NA ŚCIANY I KLEJONA DO POZIOMU IZOLACJI ISTNIEJĄCEJ POZIOMEJ ŚCIAN - CHUDY BETON 8cm ZAGRUNTOWANY EMULSJĄ BITUMICZNĄ WODNĄ - PODSYPKA ŻWIROWA ZAGĘSZCZONA  PODŁOGA NA GRUNCIE PARTERU - POSADZKA - płytka gresowa, płytka granitowa - wg zestawienia pomieszczeń, , płytka granitowa - wg zestawienia pomieszczeń,  - wg zestawienia pomieszczeń, a pomieszczeń,  pomieszczeń, zeń, eń, nośność posadzki 5kN/m2 - POSADZKA/GŁADŹ BETONOWA gr. 6cm ZATARTA NA GADADKO, ZBROJONA PRZECIWSKURCZOWO, DZYLATOWANA OBWODOWO I W POLACH max.6,0x6,0m. - STYROPIAN EPS200-036 GR.12cm - IZOLACJA PRZECIWWILGOCIOWA 2x FOLIA PE 0,3mm KLEJONA NA ZAKŁAD, w ponieszczeniach mokrych folia płynna z zakładem naściany min.30cm.  - CHUDY BETON 8cm ZAGRUNTOWANY EMULSJĄ BITUMICZNĄ WODNĄ - PODSYPKA ŻWIROWA ZAGĘSZCZONA  PODŁOGA NA GRUNCIE W BIBLIOTECE - POSADZKA - płytki granitowe - wg zestawienia pomieszczeń, nośność posadzki w POSADZKA - płytki granitowe - wg zestawienia pomieszczeń, nośność posadzki w i granitowe - wg zestawienia pomieszczeń, nośność posadzki w  - wg zestawienia pomieszczeń, nośność posadzki w pod regałami 10kN/m2 - PŁYTA ŻELBETOWA - płyta żelbetowa o podwyższonej nośności, zbrojona włóknem PŁYTA ŻELBETOWA - płyta żelbetowa o podwyższonej nośności, zbrojona włóknem rozproszonym - FOLIA PE 0,3mm FOLIA PE 0,3mm - STYROPIAN EPS200-036 GR.12cm STYROPIAN EPS200-036 GR.12cm - IZOLACJA PRZECIWWILGOCIOWA 2x FOLIA PE 0,3mm KLEJONA NA ZAKŁAD, w IZOLACJA PRZECIWWILGOCIOWA 2x FOLIA PE 0,3mm KLEJONA NA ZAKŁAD, w pomieszczeniach mokrych folia płynna z zakładem naściany min.30cm.  mieszczeniach mokrych folia płynna z zakładem naściany min.30cm.  ieszczeniach mokrych folia płynna z zakładem naściany min.30cm.  - CHUDY BETON 8cm ZAGRUNTOWANY ROZTWOREM BITUMICZNYM CHUDY BETON 8cm ZAGRUNTOWANY ROZTWOREM BITUMICZNYM - PODSYPKA ŻWIROWA ZAGĘSZCZONA WARSTWAMI CO 30cm PODSYPKA ŻWIROWA ZAGĘSZCZONA WARSTWAMI CO 30cm 
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ŚCIANY ZEWNĘTRZNE ISTNIEJĄCE POWYŻEJ POZIOMU TERENU - uzupełnienie ubytków i odtworzenie wątków ceglanych, naprawa lokalnych uzupełnienie ubytków i odtworzenie wątków ceglanych, naprawa lokalnych uszkodzeń muru, spoinowanie, zabezpieczenie i wzmocnienie pęknięć muru;  -czyszczenie i trawienie cegły elewacyjnej przy użyciu łagodnych środków chemicznych renowacyjnych do czyszczenia elewacji klinkierowych. -czyszczenie i uzupełnienie spoin z wykorzystaniem gotowych spoin renowacyjnych z dodatkiem trasu reńskiego -impregnacja i zabezpieczenie elewacji klinkierowej środkami chemicznymi renowacyjnymi do elewacji klinkierowych. -docieplenie - projektuje się docieplenie ścian zewnętrznych (poza istniejącą klatką schodową w wyższym budynku) techniką od wewnątrz płytami klimatycznymi grubości maksymalnie 12cm, lub np. w systemie dociepleń Multipor firmy Xella - gr. 12cm;  - w zależnosci od przyjętego rozwiązania - szpachlowanie lub gładź gipsowa - malowanie farbami emulsyjnymi o bardzo wysokiej paroprzepuszczalności lub farby wapienne i kazeinowe  ŚCIANY ZEWNĘTRZNE ISTNIEJĄCE PONIZEJ POZIOMU TERENU -	OD ZEWNĄTRZ: docieplenie - od zewnątrz styropian ekstrudowany gr.10cm OD ZEWNĄTRZ: docieplenie - od zewnątrz styropian ekstrudowany gr.10cm λ = 0,031 W/mK, klejony na warstwie klejowej ciągłej,  = 0,031 W/mK, klejony na warstwie klejowej ciągłej, = 0,031 W/mK, klejony na warstwie klejowej ciągłej, K, klejony na warstwie klejowej ciągłej, , klejony na warstwie klejowej ciągłej, -	uzupełnienie ubytków, naprawa lokalnych uszkodzeń muru, spoinowanie, uzupełnienie ubytków, naprawa lokalnych uszkodzeń muru, spoinowanie, zabezpieczenie i wzmocnienie pęknięć muru;  -	wykonanie izolacji przeciwwodnej lekkiej - trzy razy elastyczna emulsja wykonanie izolacji przeciwwodnej lekkiej - trzy razy elastyczna emulsja asfaltowo-kauczukowa na bazie dyspersji wodnnej. -	folia guzikowa zabezpieczająca izolację przed uszkodzeniem folia guzikowa zabezpieczająca izolację przed uszkodzeniem -	obsypka ścian kruszywem mineralnym przepuszczalnym.  obsypka ścian kruszywem mineralnym przepuszczalnym.  -	OD WEWĄTRZ: uzupełnienie ubytków i odtworzenie wątków ceglanych, naprawa OD WEWĄTRZ: uzupełnienie ubytków i odtworzenie wątków ceglanych, naprawa uzupełnienie ubytków i odtworzenie wątków ceglanych, naprawa lokalnych uszkodzeń muru, spoinowanie, zabezpieczenie i wzmocnienie pęknięć muru;  -czyszczenie i trawienie cegły elewacyjnej przy użyciu łagodnych środków chemicznych renowacyjnych do czyszczenia elewacji klinkierowych. -czyszczenie i uzupełnienie spoin z wykorzystaniem gotowych spoin renowacyjnych z dodatkiem trasu reńskiego -impregnacja środkami chemicznymi renowacyjnymi do elewacji klinkierowych - zapewniających paroprzepuszczlność.
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